СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

проект

от 00.00.2021

№ 000

с.Ларьяк

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Ларьяк
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов от 19.05.2016г. № 128 «Об утверждении порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед бюджетом поселения по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам по ним»;

- решение Совета депутатов от 28.12.2020г. № 118 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения от 19.05.2016 № 128 «Об утверждении порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед бюджетом поселения по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам по ним».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Ларьяк

З.И. Сигильетова